
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 28 Μαΐου 2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΝΟΒΑ ΤΣΙΑΚΑΤΗΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14

2 ΝΟΒΑ ΜΠΟΥΡΑΖΑ ΟΛΓΑ 13

3 ΑΟΘ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

4 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12

5 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΛΑΜΠΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 11

6 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΛΕΚΟΥ ΑΓΑΠΗ 11

7 ΠΑΝΣΕΡ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 13

8 ΝΟΒΑ ΚΩΦΟΥ ΑΝΝΑ 11

9 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΚΑΣΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 12

10 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΒΡΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

11 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ 13

12 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΛΙΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 11

13 ΠΑΝΣΕΡ ΜΠΟΥΖΟΥΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 14

14 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 11

15 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΟΝΜΠΛ ΝΑΝΤΙΑ 14

16 ΟΘΑΚ ΤΣΕΚΜΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 14

17 ΠΑΝΣΕΡ ΔΟΞΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12

18 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14

19 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΥΓΗ 12

20 ΠΟΣΛΑΡ ΝΤΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 14

21 ΝΟΒΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 11

22 ΟΘΑΚ ΖΟΡΜΠΑΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 13

23 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΠΑΠΟΥΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

24 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΚΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 12

25 ΠΑΝΣΕΡ ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 14

26 ΠΑΝΣΕΡ ΛΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 12

27 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΚΑΝΤΖΙΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 14

28 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΣΙΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

29 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

30 ΝΟΒΑ ΜΗΤΡΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 13

31 ΝΟΒΑ ΑΓΕΡΟΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 14

32 ΝΟΒΑ ΜΠΙΝΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 10

33 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΖΙΓΡΑ ΜΑΡΙΑ 12

ΑΣΤΕΡΙ 1

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

28 ΜΑΪΟΣ 2022 - 10:00
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 28 Μαΐου 2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΝΟΒΑ ΜΠΙΝΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 10

2 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 13

3 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΥΓΗ 12

4 ΟΘΑΚ ΖΟΡΜΠΑΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 13

5 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΚΑΝΤΖΙΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 14

6 ΠΑΝΣΕΡ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 13

7 ΠΑΝΣΕΡ ΑΤΕΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 14

8 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΛΕΚΟΥ ΑΓΑΠΗ 11

9 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ 13

10 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΑΤΕΛΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 14

11 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΛΕΩΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

12 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΜΠΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 14

13 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11

14 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΛΙΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 11

15 ΠΑΝΣΕΡ ΚΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 12

16 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΣΙΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

17 ΠΑΝΣΕΡ ΔΟΞΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12

18 ΠΑΝΣΕΡ ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 14

19 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12

20 ΝΟΒΑ ΚΩΦΟΥ ΑΝΝΑ 11

21 ΝΟΒΑ ΑΓΕΡΟΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 14

22 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΖΙΓΡΑ ΜΑΡΙΑ 12

23 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΚΑΣΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 12

24 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΚΡΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 12

25 ΝΟΒΑ ΜΠΙΣΑΚΟΥ ΜΑΓΙΑ 12

26 ΟΘΑΚ ΤΣΕΚΜΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 14

27 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΜΑΛΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 13

28 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

29 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΒΡΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 11

30 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 11

31 ΠΟΣΛΑΡ ΝΤΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 14

32 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΠΑΠΟΥΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12

33 ΠΟΣΛΑΡ ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 13

34 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13

35 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΛΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14

36 ΝΟΒΑ ΜΗΤΡΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 13

37 ΝΟΒΑ ΤΣΙΑΚΑΤΗΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 14

38 ΝΟΒΑ ΜΠΟΥΡΑΖΑ ΟΛΓΑ 13

39 ΝΟΒΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 11

40 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΛΑΜΠΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 11

41 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΣΟΝΜΠΛ ΝΑΝΤΙΑ 14

42 ΠΑΝΣΕΡ ΜΠΟΥΖΟΥΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 14

ΑΣΤΕΡΙ 2

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

28 ΜΑΪΟΣ 2022 - 11:30
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 28 Μαΐου 2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΟΘΑΚ ΤΣΕΚΜΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 14

2 ΠΟΣΛΑΡ ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

3 ΠΟΣΛΑΡ ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

4 ΟΘΑΚ ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 11

5 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΛΙΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 11

6 ΠΑΝΣΕΡ ΑΡΑΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

7 ΝΟΒΑ ΚΩΦΟΥ ΑΝΝΑ 11

8 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΥΓΗ 12

9 ΟΘΑΚ ΚΙΟΣΕ ΘΕΟΔΩΡΑ 12

10 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ ΡΕΒΕΚΚΑ 12

11 ΟΘΑΚ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΝΑ 10

12 ΟΘΑΚ ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 13

13 ΝΟΒΑ ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

14 ΠΑΝΣΕΡ ΑΡΑΠΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 11

15 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΔΑΒΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 13

16 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΖΙΓΡΑ ΜΑΡΙΑ 12

17 ΠΑΝΣΕΡ ΚΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 12

18 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

19 ΝΟΒΑ ΜΠΙΣΑΚΟΥ ΜΑΓΙΑ 12

20 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΥΛΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 13

21 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12

22 ΠΑΝΣΕΡ ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 12

23 ΝΟΒΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 11

24 ΝΟΒΑ ΜΠΕΛΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 11

ΑΣΤΕΡΙ 3

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

28 ΜΑΪΟΣ 2022 - 13:00
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 28 Μαΐου 2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

2 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΔΑΝΑΗ 11

3 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΚΡΟΜΥΔΑ ΑΛΙΚΗ 11

4 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΛΕΩΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

5 ΝΟΒΑ ΜΠΙΣΑΚΟΥ ΜΑΓΙΑ 12

6 ΝΟΒΑ ΜΠΕΛΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 11

7 ΠΟΣΛΑΡ ΤΣΟΜΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

8 ΟΘΑΚ ΚΑΖΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

9 ΟΘΑΚ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΓΛΑΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 10

10 ΟΘΑΚ ΚΙΟΣΕ ΘΕΟΔΩΡΑ 12

11 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΥΓΗ 12

12 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12

13 ΠΑΝΣΕΡ ΛΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 12

14 ΑΟΘ ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

15 ΝΟΒΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 11

16 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ ΡΕΒΕΚΚΑ 12

17 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΤΟΣΝΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

18 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΓΚΙΖΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 10

19 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΝΤΟΥΤΣΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΑ 12

20 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΤΑΧΜΑΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 12

21 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΝΑΣΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 10

22 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΧΑΣΚΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

23 ΝΟΒΑ ΚΩΦΟΥ ΑΝΝΑ 11

24 ΟΘΑΚ ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΓΛΑΙΑ 12

25 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΛΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 11

26 ΝΟΒΑ ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

27 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12

28 ΑΟΘ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΑ 12

29 ΟΘΑΚ ΜΟΣΧΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛΙΑ 12

30 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 13

ΑΣΤΕΡΙ 4

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

28 ΜΑΪΟΣ 2022 - 15:00
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 28 Μαΐου 2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 08

2 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΧΑΡΙΣΤΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 09

3 ΠΟΣΛΑΡ ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08

4 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 09

5 ΠΟΣΛΑΡ ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ 08

6 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 08

7 ΟΘΑΚ ΜΠΕΛΕΖΗ ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 09

8 ΑΛΦΑΣΠΟΡΤΣ ΓΙΩΤΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 08

9 ΟΘΑΚ ΝΤΟΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 09

10 ΠΟΣΛΑΡ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 07

ΑΣΤΕΡΙ 5

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

28 ΜΑΪΟΣ 2022 - 16:30
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 28 Μαΐου 2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 06

ΑΣΤΕΡΙ 6

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  

1ο-7ο ΑΣΤΕΡΙ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ)

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 28 Μαΐου 2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 09

2 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΧΟΡΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 06

3 ΑΟΘ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 09

4 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΤΡΑΝΤΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 09

5 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 06

6 ΟΘΑΚ ΚΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 09

7 ΝΟΒΑ ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10

8 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 10

9 ΟΘΑΚ ΜΠΕΛΕΖΗ ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 09

ΑΣΤΕΡΙ 7

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

28 ΜΑΪΟΣ 2022 - 17:30
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